
Konferenční stůl Igor, DUB 120-160x65

» Konferenční stoly » DUBOVÉ » K611 Igor

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 21:57
1/1

Kód produktu K611-D 

Konferenční stůl K611 IGOR vyrobený z masivního
dubového dřeva nabízí nastavitelnou výšku horní desky
od 57 cm do 72 cm a možnost jejího rozšíření ze 120 cm
na 160 cm, čímž spojuje eleganci a funkčnost v jednom
moderním designu.

Dostupnost na hlavním skladě: 1,00 ks

Popis
Konferenční stůl K611 IGOR

Pozvedněte svůj obývací pokoj na novou úroveň
elegance a funkčnosti s výjimečným konferenčním
stolem K611 IGOR. Jeho inovativní design a zpracování z
masivního dubového dřeva z něj činí dokonalou volbu
pro moderní interiéry.

Klíčové vlastnosti:
Rozšiřitelná horní deska: Horní deska s počáteční délkou
120 cm, kterou lze snadno rozšířit až na 160 cm, čímž
získáte další prostor pro setkání s rodinou a přáteli.
Nastavitelná výška: Horní deska je vysoká 57 cm s
možností zvednutí až na 72 cm, takže je všestranně
použitelná - ideální pro odpočinek u kávy i práci na
notebooku.
Masivní dubové dřevo: Stůl je vyroben z nejkvalitnějšího
masivního dubového dřeva a kombinuje přírodní krásu s
mimořádnou odolností, takže v každém interiéru působí
hřejivě a elegantně.
Masivní konstrukce: Dubový rám a deska zaručují nejen
stylový vzhled, ale také výjimečnou stabilitu a dlouhou
životnost.
Praktická polička: Přídavná polička pod horní deskou je
ideálním místem pro knihy, časopisy a další drobné
předměty a pomáhá udržovat pořádek.

Parametry
Výška 57-72 
Šířka 120-160 
Hloubka 65 


